お問合せ

熊本市民病院 放射線室

TEL 096－365－1711（内線 7210）

会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

東部地区理事 渡邉 裕之

令和 6年度第１回熊本県放射線技師会東部地区研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和 6年度第１回熊本県放射線技師会東部地区研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

◇ 日時 ：  令和 6年 5月 23 日（木）    18：00～ 19：30

場   所 ： 熊本市民病院

参加形式 ： Microsoft teams

◇ プログラム           司会   井上 信哉

○情報提供                    18：00～19：15

１．「SYNAPSE VINCENT V7 の最新機能のご紹介」

    富士フイルムメディカル株式会社

    営業本部 ITソリューション事業部

    事業推進部 3D 営業技術グループ  上原 朋実

２．「富士フイルム最新 MRI の情報提供〜話題の Zero Helium を中心に〜」

    富士フイルムヘルスケア株式会社

    画像診断営業グループ           下村 幸平

３．「富士フイルム最新 CT の情報提供〜動き補正 StillShot を中心に〜」

    富士フイルムヘルスケア株式会社

    画像診断営業グループ           高橋 大輔

○熊本県放射線技師会からの報告    19：15～19：30

一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

  Microsoft Teams

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ODQzNDY5ODAtYjM0Ni00ZWQ5LTk4NjMtMTdhYjAzOWU5N2Iz%40thread.v2/0?co

ntext=%7b%22Tid%22%3a%2292592a10-8bc2-45ea-880e-

f62ba16d46ed%22%2c%22Oid%22%3a%22b46cbce7-9ba2-4964-8e3f-57bcad7932e6%22%7d

会議 ID: 224 063 026 193

パスコード: fxwJBD